
 

 

  

 

Chorvatsko - hotel PARK PUNAT 
♥♥♥

 - Krk (Z0094) 

DOVOLENÁ U MOŘE s ALL INCLUSIVE  

od 13 230 Kč / dospělý    DÍTĚ  7 - 12 let od 5 530 Kč 

Až 2 DĚTI do 6,99 let s all inclusive ZDARMA  
 

•  7x ubytování v pokojích COMFORT nebo SUPERIOR • 7x all inklusive (snídaně, oběd a 
večeře formou bufetu, nápoje k jídlu, nápoje v baru u bazénu) •  welcome drink • venkovní bazén 
se skluzavkou, dětský bazén s pirátskou lodí • Wi-Fi • animační a sportovní programy pro malé i 

velké • 1x týdně večer s hudbou • karaoke show 

v termínech  17.07. - 16.09.2017 

 

Maďarsko - THERMAL HOTEL BALANCE 
♥♥♥♥ 

- Lenti  (Z0698) 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH se slevou 20%  

od 12 040 Kč / dospělý    DÍTĚ  4 - 10 let od 6 048 Kč 

Až 2 DĚTI do 3,99 let s polopenzí ZDARMA 
 

• 7x ubytování v pokojích SUPERIOR nebo SUPERIOR PLUS • 7x polopenze (snídaně a 
večeře formou bufetu) • welcome drink • odpolední koláč • fitness • Wi-Fi • župan • plážová taška 

na pokoji • dětská herna a hřiště • parkování • denně neomezený vstup do termálních lázní 
Therme Lenti a St. George Energy Park • denně vstup do hotelového wellness 

 

v termínech  17.07. - 01.09.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 
 
 

 

Maďarsko - GOTTHARD THERME HOTEL 
♥♥♥♥ 

 - Szentgotthárd  (Z0696) 

REKREAČNÍ POBYT se slevou 15%  

od 12 733 Kč / dospělý    DÍTĚ  8 - 14 let od 6 367 Kč 

Až 2 DĚTI do 7,99 let s polopenzí ZDARMA  
 

•  7x ubytování v pokojích SUPERIOR • 7x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu) 
• denně vstup do termálních lázní ST. Gotthard Spa & Therme - plavecký bazén, dětský 

bazén, zážitkové bazény, venkovní bazény (v letních měsících), skluzavky  
• župan • Wi-Fi • parkování 

 

v termínech  17.07. - 01.09.2017  (uvedená cena je již po slevě) 

 

DOVOLENÁ S KOUPÁNÍM 

 

 


